KARAKTERISTIEKEN LDODK/Rinsma Modeplein - KZ/Keukensale.com OP 10-3-2024 UITSLAG 18 - 14
STATISCHE DOELPOGINGEN

SPELER

LDODK/Rinsma Modeplein

DYNAMISCHE DOELPOGINGEN
AFSTANDSCHOT DOORLOOP KORT SCHOT TOTAAL VRIJE BAL

EERSTE AANVAL AANTAL BALLEN 35

Terrenc Griemink
Marlou Kuiper
Julian Frieswijk
Harjan Visscher

Femke Faber sr

VAK TOTAAL
VAK PERCENTAGE

EERSTE VERDEDIGING AANTAL BALLEN 34

Ran Faber
Marjolijn Kroon
Esmee van Veen
Erwin Zwart
VAK TOTAAL

VAK PERCENTAGE

TEAM TOTAAL
TEAM PERCENTAGE

1/3
2/14
1/14
1/10
2/12

7/53

13,21%

1/6
2/8
1/2

0/11

4127
14,81%

11/80

13,75%

0/0
0/0
0/1
0/1
0/0

0/2

0,00%

0/1

0/0

0/0

11

1/2

50,00%

1/4

25,00%

0/0
0/0
0/2
0/0
0/0

0/2

0,00%

1/2

0/1

0/0

0/1

1/4

25,00%

1/6

16,67%

1/3
2/14
1/17
1/11
2/12

7/57

12,28%

2/9
2/9
1/2

1/13

6/33
18,18%

13/90

14,44%

0/0
0/1
0/0
0/0
0/0

0/1

0,00%

0/1

0/0

0/0

1/4

1/5

20,00%

1/6

16,67%

VRIJE
BAL
GEGEVEN

STRAFWORP STRAFWORP

0/0
0/0
0/0
0/0
22

212

100,00%

11
171
0/0

0/0

212
100,00%

4/4

100,00%

GEGEVEN

o o o o

TOTAAL

1/3
2/15
1/17
1/11
4114

9/60

15,00%

3/11
3/10
1/2

2/17

9/40

22,50%

18/100
18,00%

BALBEZIT
REBOUND

3/4
0/0
13/17
11/16
3/4

30/41

73,17%

7/14
0/0
1/1

3/5

11/20
55,00%

41/61

67,21%

1/ 2

STEAL
REBOUND

o O o o o

AANGEEF

o o o o o
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DYNAMISCHE DOELPOGINGEN STATISCHE DOELPOGINGEN TOTAAL BALBEZIT
SPELER AFSTANDSCHOT DOORLOOP KORT SCHOT TOTAAL VRIJE BAL VRIJE  STRAFWORP STRAFWORP REBOUND STEAL AANGEEF
BAL GEGEVEN REBOUND
GEGEVEN

KZ/Keukensale.com
EERSTE AANVAL AANTAL BALLEN 35

Zoé Engel 0/6 0/2 0/1 0/9 0/0 0 1/1 1 1/10 0/1 0 0
Nikki Boerhout 0/2 0/0 0/0 0/2 0/0 0 1/1 1 1/3 0/0 0 0
Marijn van den Goorbergh 2/18 0/0 0/1 2/19 0/0 1 11 1 3/20 4/10 0 0
Esther Cordus 1/3 0/0 0/0 1/3 0/0 0 0/0 0 1/3 11 0 0
Carlo de Vries 17 0/0 0/2 1/9 0/2 1 0/0 0 1/11 6/12 0 0
VAK TOTAAL 4/36 0/2 0/4 4/42 0/2 2 3/3 3 7147 11/24 0 0
VAK PERCENTAGE 11,11% 0,00% 0,00% 9,52% 0,00% 100,00% 14,89% 45,83%
EERSTE VERDEDIGING AANTAL BALLEN 33
Marjolijn Schenk 1/14 0/0 0/0 1/14 0/0 0 0/0 0 1/14 3/3 0 0
Jari Leemhuis 1/3 0/0 0/0 1/3 0/0 0 0/0 0 1/3 2/2 0 0
Esther Cordus 1/4 11 0/1 2/6 0/0 0 0/0 0 2/6 0/0 0 0
Darren Krook 0/9 0/0 0/0 0/9 0/0 1 0/0 0 0/9 5/9 0 0
Anouk Haars 0/7 0/0 1/1 1/8 0/0 0 1/1 1 2/9 5/7 0 0
Alwin Out 1/13 0/1 0/0 1/14 0/3 2 0/0 0 117 11/15 0 0
VAK TOTAAL 4/50 1/2 1/2 6/54 0/3 3 11 1 7/58 26/36 0 0
VAK PERCENTAGE 8,00% 50,00% 50,00% 11,11% 0,00% 100,00% 12,07% 72,22%
TEAM TOTAAL 8/86 1/4 1/6 10/96 0/5 5 4/4 4 14/105 37/60 0 0

TEAM PERCENTAGE 9,30% 25,00% 16,67% 10,42% 0,00% 100,00% 13,33% 61,67%



